Urk. 122.

Knappe Konrad von Landesberg genehmigt die Verhandlungen seiner Brüder Ulrich und Heinrich mit dem Stifte Bunsdorf wegen derjenigen 40 Mark, welche sie dem Stifte wegen des Todes ihres Vaters schulden, und wofür dem Stifte das Gut zu „Detwerstorpe“ ¹⁾ überlassen worden ist. 23. März 1354.

(Vergl. Urk. vom 15. Aug. 1364.)

Et Cord van Landesberghes Knappe, bekenne openbare in dessem breve de beseglet is mit

¹⁾ S. Note 1 zur Urk. vom 10. August 1276.

mineme inghesegle. Dat al de beghebinge de her Dirc unde Henric mine bolen hebbet ghebeghe-
dinghet mit deme sichte van Winstorpe umme de vertech mark de we on suldech weren van use
vader dode dar we on use gut do Detwerstorpe vore laten hebbet also use unde ore openen breve
dat utwiset. dat de sint ghesen mit miner witscop, willen unde volborde vnde velborde (*sic*) se in dessem
breve stede unde vast to holdende unde nene claghe noch ansprake dar mer umme to donde. dit is
ghesen na gobbes bori druttenhundert Jar in deme verden unde vifteghesten Jare to Mitvasten.

Siegel vorhanden.

Urk. 123.

Äbtissinn Jutta und das Capitel zu Winstorf verkaufen wiederkäuflich der
Dechantinn Beate und der Canonissinn Gertrud, Geschwistern von
Stenre, eine Jahresrente, welche nach ihrer beider Tode zur Hälfte
erlöschen, zur Hälfte für ihre Remorie verwandt werden soll. 5. April
1354.

Univerſis ad quos presentes litere pervenerint. Jutta dei gracia Abbatissa totumque Ca-
pitulum Ecclesie secularis in Winstorpe. Salutem in eo qui est omnium vera salus. Ad certitu-
dinem prefecium deducimus et memoriam futurorum. Quod evidenti necessitate Ecclesie nostre
compulse unanimi consensu, omniumque quorum interest seu interesse poterit quomodolibet in fu-
turum voluntate vendimus ac justo vendicionis titulo vendimus Redditus duarum Marcharum
Bremenſis argenti Nobilibus dominabus Beate Decanisse et Gertrudi fororibus dictis de Stenre
noſtris Concanonicabus pro viginti quinque Marchis ejusdem Bremenſis argenti nobis ad Ecclesie
noſtre prediete utilitatem ut predicatur traditis et integraliter perſolutis, quas ipsis vel ipſarum
alteri in quolibet feſto beati Michaelis in denariis Honoverenſibus aut Osnabruſenſibus seu alte-
rius dative monete iuxta valorem dicti Bremenſis argenti annis ſingulis ad vite ipſarum fororum
tempora erogare debebimus et volumus expedite. Tali tamen gracia nobis in premiſſis reſervata,
quod quolibet anno prefatos duarum Marcharum Redditus pro memorata pecunia in et infra vi-
tam dietarum dominarum de Stenre redimendi habebimus dummodo redemptionem ipſam ipsis
vel alteri ipſarum ad tres Menſes preintimare curabimus liberam facultatem. Quibus quidem
in pace defunctis una dietarum Marcharum ſimiliter extinguitur et moriatur cum eiſdem. Alte-
ram vero decrevimus et presentibus decernimus in perpetuum et ſine ſine permanſuram, quam
Rectori altaris ſancti Wentzlai dominica proxima poſt feſtum aſſumptionis beate Marie virginis
ſingulis annis ſine aliqua excepcione excuſacione et contradictione Juris vel facti nobis quocum-
que modo competentibus de cetero aut in antea perſolvere et erogare debebimus et promittimus
bono modo que ſequenti die pro ſalute et conſolacione ſuarum animarum per dictum Rectorem qui
pro tempore fuerit in memoria ipſarum anniverſarij que ibidem perpetuis cum debita miſſarum
et vigiliarum ſollemnitatibus peragetur temporibus, obitus ſui die non obſtante, inter fratres et fo-
res iuxta modum et ordinem infra ſcriptum penitus diſtribuat. ut remiſſionem omnium deli-
ctorum ſuorum et veniam apud diſtrictum Judicem conſequi mereantur eternam. Premiſſa ſiquidem
Conſolacio taliter dividatur. Dominabus IX ſolidos Ebdomadariis ſacerdotibus VI ſolidos Capel-